PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T181 - T-Shirt HV PW3
Collection: Portwest PW3 haute-
visibilté

Gamme: PW3

Tissu exterieur: 55% Coton, 45%
Polyester, Tricot 175¢g

information produit

Construit en utilisant une bande HiVisTex Pro ,
ce T-Shirt Coton majoritaire offre une
excellente liberté de mouvement grace a sa
construction en bande segmentée. Léger,
élégant et respirant. Ce tee-shirt est le choix
parfait

Normes

EN ISO 20471 Classe 2

RIS 3279 TOM 2° EDITION (ORANGE UNIQUEMENT)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASSE 2

ANSI/ISEA 107 TYPE P CLASSE 2

Portwest PW3 haute-visibiltée

Les vétements haute-visibilité Portwest PW3
sont caractérisés par des designs dynamiques ,
des tissus de haute qualité et un ajustement
contemporain. En utilisant les bandes retro-
réfléchissantes HiVisTex Pro, la bande
thermocollée segmentée fléchit avec le
mouvement. Certifié aux dernieres normes
internationales de haute visibilité pour une
protection complete.

PW3

Les vétements contemporains de travail
Portwest PW3™ combinent le look sportswear,
les tendances actuelles et la fonctionnalité avec
un ajustement moderne et un confort amélioré.
Utilisant des tissus de premiére qualité, les
produits sont congus pour la flexibilité dans une
gamme diversifiée d’activités professionnelles
et offrent un rapport qualité/prix exceptionnel.

Caractéristiques

- Tissu absorbant I'humidité et respirant, pour
maintenir l'utilisateur au chaud, au frais et au
sec

- Haute teneur en coton pour un meilleur
confort

- Bande rétro réfléchissante Tex Pro segmentée
légere et flexible pour plus de visibilité

- 1 poche pour le stockage sécurisé

- Aérations latérales pour plus de confort
- Col ras du cou

- Congu avec un ajustement confortable

- Tissu classé UPF 40+ pour bloquer 98% des
rayons UV

- Conforme a la norme EN ISO 20471

. Conforme a la norme RIS 3279-TOM pour
l'industrie ferroviaire (orange uniquement)

. Certifié CE
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T181 - T-Shirt HV PW3
Code Douanier: 6109100010

Laboratoire d'essai

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

N° de certificat: 2777/11506-02/E00-00

(Organisme notifié N°.: NB: 2777)

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/16795-01/E00-00

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
T181YBRXS
T181YBRS
T181YBRM
T181YBRL
T181YBRXL
T181YBRXXL
T181YBRXXXL
T181YBR4XL

T181YBR5XL

Weight(Kg)
0.2540
0.2780
0.2800
0.2980
0.3020
0.3320
0.3440
0.3600
0.3720

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108306923
5036108287949
5036108287932
5036108287925
5036108287956
5036108287963
5036108287970
5036108297108
5036108346868

DUN14

15036108796004
15036108778086
15036108778079
15036108778062
15036108778093
15036108778109
15036108778116
15036108786838
15036108835437




